Городской округ «Александровск-Сахалинский район»

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа имени В.С. Ощепкова»

ПРИКАЗ

23.05.2023 № 60-ОД

Об утверждении дополнительной общеразвивающей программы

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ (ред. от 17.02.2023) «Об

образовании в Российской Федерации» (с изм. и доп., вступ. в силу с 28.02.2023), Уставом МБУ

ДО «СШ им. В.С. Ощепкова», методическими рекомендациями по проектированию

дополнительных общеразвивающих программ нового поколения (включая разноуровневые

программы) в области физической культуры и спорта разработанных ФГБУ «Федеральный центр

организационно-методического обеспечения физического воспитания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 23.05.2023 года, дополнительную общеразвивающую программу «Общая

физическая подготовка» МБУ ДО «Спортивная школа им. В.С. Ощепкова»

2. Контроль над реализацией дополнительной общеразвивающей программой «Общая

физическая подготовка» МБУ ДО «Спортивная школа им. В.С. Ощепкова» возложить на

заместителя директора.

Основание: заключение ОГАУ «ЦСП» Сахалинской области от 23.05.2023 года о

соответствии представленного проекта дополнительной общеразвивающей программы «Общая

физическая подготовка» МБУ ДО «Спортивная школа им. В.С. Ощепкова»

Директор В.А. Кузнецов

http://blanker.ru/doc/prikaz-utvershdenie_shtatnogo_raspisaniya